
 
 

UCHWAŁA NR IV/5/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na 2025 rok na terenie Gminy 
Starachowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 roku Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 , poz. 1087, poz. 1089, poz. 1473, z 2025 r. poz. 216), Rada 
Miejska w Starachowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Starachowice na rok 2025 na okres od 28 czerwca do 
31 sierpnia. 

§ 2. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Starachowice na rok 2025: 

1) Kąpielisko ,,Piachy”, zlokalizowane przy ul. Składowej, czynne 7 dni w tygodniu w godzinach od 10.00 – 
18.00. w sezonie kąpielowym. 

2) Kąpielisko ,,Lubianka" , zlokalizowane przy ul. Południowej, czynne 7 dni w tygodniu w godzinach od 
10.00 - 18.00. w sezonie kąpielowym 

§ 3. Organizatorem kąpielisk będzie Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji z siedzibą przy ul. Szkolnej 14, 27-
200 Starachowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1172


	UCHWAŁA NR IV/5/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-25T11:30:14+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




